Eadem S. R. C.: "Iuxta formam libri Caeremonialis, et prout alias fuit declaratum, respondit praecedentiam semper dandam esse Canonici tam in Cathedrali quam in quacumque alia Ecclesia, dum ad Officia divina vel ad concionem audiendam sedent in habitu Canonicali,, Et ita declaravit. Die 6 Martii 1610.

NICIEN.—....2. An Canocici Cathedralis teneantur subministrare septem candelas Episcopo solemniter celebranti, prout disponitur in Caeremoniali, non obstante quod Statuta Cathedralis disponant tantum de quatuor Candelis in casu proposito? Et ad hoc S. C. pariter respondit: "Affirmative iuxta dispositionem Caeremonialis". Die 20 Novembris 1628.

ALGAREN.—Orta differentia inter Canonicos Cathedralis Algaren. et Canonicos Collegiatae Ecclesiae Oppidi Oteri, occasione Visitationis quae fiebat per Episcopum in Ecclesia Collegiata, circa praecedentiam quam Canonici Collegiatae, Ecclesiae praetendebant supra Canonicos Cathedralis, qui assistebant Episcopo visitanti tamquam in propria Ecclesia, supplicatum fuit responderi: quid hoc casu servandum?

Et S. R. C., iuxta alias resoluta, respondit: "Praecedentiam deberi Canonicis Cathedralis supra Canonicos Collegiatae etiam in propria Ecclesia". Die 20 Aprilis 1641.

CASSANEN.—Antonius Albertus Canonicus Theologus Cathedralis humiliter declarari petiit a S. C. an Canonicus Cathedralis ob aeris intemperiem vel aliam iustum causam residens in aliquo Oppido eiusdem Dioecesis, praecedere possit Archipresbytero Curato et aliis Sacerdotibus in Processionibus, in cantandis Vesperis, Missis et antiphonis in Festis solemnibus et in aliis publicis functionibus?

Et Emi. PP. responderunt: "Canonicum praedictum non habere locum, nisi in Ecclesia propria,. Die 19 Martii 1650.

REGUSINA.—.... 2. "Canonicos non indutos canonicalibus indumentis non teneri ad praestandam assistentiam Archiepiscopo; imo contra ritum praestari,,

3. "Canonicos debere expectare adventum Archiepiscopi, nec posse inchoare solemnia, quibus ipse interesse velit, si adhuc non pervenerit; sed Archiepiscopum oportere esse discretum, ne alias urgeat necessitas consulendi gravi Canonicorum incommodo,, Die 16 Martii 1658.

THELESINA SEU CERRETANA.—.... 12. An Sacramenta Episcopo aegrotanti ministranda sint ab eodem Archipresbytero, ut Parocho, an vero a Canonicis Ecclesiae Cathedralis?

Resp.—"Spectare ad dignorem Capituli Cathedralis,, Die 22 Novembris 1681.

COLLEN.—Exposito in S. R. C., quod in declaratione facta ab Episcopo Collen. sub die 10 Martii 1673, super Episcopalibus et Parochialibus functionibus faciendis ab Archipresbytero, uti prima Dignitate et Parocho dictae Ecclesiae Cathedralis, adest inter cetera sequens particula, videlicet: Functiones super cadavera defunctorum intra limites Parochiae vel extra;